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Comune di Rho

AVVISO DI RICERCA DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER AFFIDAMENTO
DIRETTO PREVIA RICHIESTA DI PREVENTIVI DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE
PERIODICA E STRAORDINARIA DEFIBRILLATORI SEMIAUTOMATICI E
SOSTITUZIONE PIASTRE E BATTERIE PER ANNI TRE.

RISPOSTE A QUESITI PERVENUTI

DOMANDA

Buongiorno, con riferimento alla manifestazione di interesse per Servizio di manutenzione
DAE, Vi chiediamo di specificare:

- marca

- modello

- anno di produzione

- dislocazione dei DAE

Inoltre chiediamo di chiarire cosa si intende per le coppie di elettrodi che "Dovranno includere
un rasoio, un paio di guanti, un filtro per ventilazione, una forbice monouso, dotati di
funzionalita pediatrica".

RISPOSTA

Per quanto concerne le caratteristiche tecniche dei defibrillatori, si invita ad effettuare un
sopralluogo prendendo appuntamento telefonicamente con il tecnico dell’ufficio sport al
seguente numero di cellulare: 3355685812 a partire da lunedi 7/03/2021, da lunedi a
venerdi nei seguenti orari: 8.00/14.00.

Per quanto concerne la dislocazione dei DAE, si allega I'elenco delle strutture in cui sono
dislocati.

Allegato: elenco delle strutture in cui sono dislocati i DAE

C/o Centro Sportivo Molinello
Via Trecate n. 52
20017 Rho (MI) | tel. 02 93332250



DOMANDA

buongiorno, con riferimento alla manifestazione di interesse di servizio di
manutenzione DAE siamo a richiedere di specificare se il modulo richiesto va inviato
tramite PEC come indicato nella lettera di avviso o caricata tramite piattaforma SINTEL.

RISPOSTA

Il modulo va inviato tramite PEC come indicato nell’avviso di ricerca di manifestazione
di interesse.

DOMANDA

Spett.le Comune di Rho, per sostituire le batterie tampone sui 61 defibrillatori occorre
I'intervento di tecnici abilitati (...omissis...). | tecnici verrebbero a Rho 2/3gg per
eseguire |'operazione, richiedono di avere i defibrillatori raccolti in un unica sede, &
una cosa possibile? Il costo di questa operazione esaurisce in gran parte il budget
messo a disposizione per I'anno 2022, & possibile rimodulare il budget previsto di
spesa anno per anno? Grazie

RISPOSTA

E' possibile raccogliere i defibrillatori in un‘unica sede. Non & possibile rimodulare il
budget

DOMANDA

Richiesta chiarimento su armadietto

Buonasera, i 2 armadietti da fornire sono da interno o da esterno? E' possibile sapere anche la
marca e il modello? Grazie

RISPOSTA

Gli armadietti sono da interno. Non & possibile fornire una marca e un modello. Devono essere
compatibili con i defibrillatori che devono contenere.



